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Protokół Nr 1 

z obrad pierwszej inauguracyjnej sesji Rady Miejskiej w Więcborku, odbytych  

w dniu 6.05.2024r. 

 

Posiedzenie odbyło się w Centrum Aktywności Seniora przy ulicy Mickiewicza 22B  

w Więcborku. 

Sesja trwała od godz. 12:00 – do godz. 14:08. 

Obecność według załączonej listy obecności. 

Spoza składu Rady w sesji uczestniczyli: 

1. Burmistrz Więcborka      - Waldemar Kuszewski 

2. Zastępca Burmistrza Więcborka     - Jacek Masztakowski 

3. Skarbnik Gminy Więcbork     - Alina Kruk 

4. Dyrektor Biura Obsługi Oświaty  

Samorządowej w Więcborku      - Danuta Zawidzka 

5. Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka  

Kultury w Więcborku      - Joanna Soja – Tońska 

6. Dyrektor Miejsko Gminnej Biblioteki 

 Publicznej w Więcborku      - Ludmiła Piekałkiewicz-

Geruzel 

7. Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Więcborku      - Hanna Półgęsek 

8. Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 w Więcborku  - Małgorzata Dropinska 

9. Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 w Więcborku 

 w Więcborku       - Ilona Sobecka - 

Gruszczyńska 

10. Dyrektor Przedszkola Gminnego w Więcborku   - Krystyna Tusznio 

11. Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 

w Więcborku       - Wioleta Łańska 

12. Redaktor Tygodnika „Wiadomości Krajeńskie”   - Robert Środecki 

13. Redaktor „Radio Weekend”     - Maciej Bór 

 

W pierwszej części obrad uczestniczyła Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej  

p. Beata Włodarczyk. 

Sesja była nagrywana i transmitowana online /obraz i dźwięk/ przez „TV Krajna” na 

stronie internetowej Gminy Więcbork i zostanie udostępniona w formie linku  

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Więcbork. Nagrania będą przechowywane 

przez okres niezbędny do wypełnienia odpowiednich przepisów ustawowych.  
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Zgodnie z art. 20 ust. 2c ust z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, pierwszą sesję 

nowo wybranej gminy do czasu wyboru przewodniczącego rady, obrady prowadził najstarszy 

wiekiem radny obecny na sesji. Funkcja ta przypadła w udziale radnej Brygidzie Migawie. 

Radna przejmując obowiązki prowadzącej obrady zapewniła, że dołoży wszelkich starań, aby 

ta część sesji przebiegła sprawnie i zgodnie z prawem. 

Stwierdzenie quorum 

W sesji na 15 radnych udział wzięło 15 radnych, czyli quorum wymagane do podejmowania 

prawomocnych uchwał zgodnie z art. 14 ustawy o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2024r. 

poz. 609/ 

 

Radny Senior przypomniał, że Postanowieniem Nr 219/2024 Komisarza Wyborczego  

w Bydgoszczy II z dnia 22 kwietnia 2024 r. wyznaczony został termin przeprowadzenia I 

sesji Rady Miejskiej w Więcborku na dzień 6 maja 2024 r. a do ww. Postanowienia dołączony 

został również Porządek obrad. Porządkiem obrad wraz Postanowienie Komisarza z przesłany 

zostało radnym, niemniej radny Senior przypomniał jego treść: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Więcborka. 

4. Wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Więcborku 

5. Zakończenie. 

 

Ad.3 Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

Przystępując do realizacji drugiego punktu porządku obrad Radna Senior poprosiła 

Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej Panią Beatę Włodarczyk o wręczenie 

radnym Zaświadczeń o wyborze na radnych Rady Miejskiej w Więcborku. 

Zgodnie z art. 23a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – przed 

przystąpieniem do wykonywania mandatu radni składają ślubowanie.  

Radna Senior zaproponowała, aby ślubowanie odbyło się zgodnie z zapisem ustawowym  

tj. art. 23a ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym w sposób następujący: Po odczytaniu roty 

wywołani kolejno radni powstają i wypowiadają słowo "ślubuję". Ślubowanie może być 

złożone z dodaniem zdania: "Tak mi dopomóż Bóg."   

Innych propozycji nie wniesiono, zatem ślubowanie odbyło się według powyższego 

schematu. 

Rota Ślubowania: „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście 

obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej 

gminy i jej mieszkańców”. 

Wszyscy złożyli je z dodaniem zdania: "Tak mi dopomóż Bóg."   

Po ceremonii Radna Senior złożyła gratuluje i stwierdziła, że radni, którzy złożyli 

ślubowanie, objęli mandat radnego Rady Miejskiej w Więcborku. 
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Ad.3 W dalszej części obrad zgodnie z przyjętym porządkiem nastąpiło uroczyste złożenie 

ślubowania przez wybranego na urząd Burmistrza Więcborka: Pana Waldemara 

Sławomira Kuszewskiego. 

 

Radna Senior poprosiła Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej o wręczenie Panu 

Waldemarowi Kuszewskiemu zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Więcborka. 

 

Zgodnie z art. 29a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym: „Objecie 

obowiązków przez burmistrza następuje z chwilą złożenia wobec rady gminy ślubowania”  

 

Wobec powyższego Radna Senior poprosiła wszystkich obecnych o powstanie i nastąpiło 

uroczyste złożenie ślubowania przez Pana Waldemara Kuszewskiego 

 

Treść roty ślubowania: 

„Obejmując urząd burmistrza gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu,  

a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców gminy.” 

Burmistrz odczytał rotę ślubowania z dopowiedzeniem zdania „tak mi dopomóż Bóg” 

Następnie Burmistrz Więcborka zabrał głos zwracając się do zebranych w słowach cyt.: 

„Pani Przewodnicząca, Wysoka Rado, Panie Radny Sejmiku Województwa Kujawsko 

Pomorskiego, Panie i Panowie Sołtysowie, Dyrektorzy Szkół oraz Jednostek 

Organizacyjnych, Kierownicy Referatów, Zgromadzeni Goście 

Dzisiejsza sesja jest zwieńczeniem święta demokracji - czyli wyborów 

samorządowych, które odbyły się 7 kwietnia 2024 roku. Chciałbym podziękować wszystkim 

mieszkańcom Gminy Więcbork, którzy wzięli udział w wyborach. W sposób szczególny 

dziękuję wszystkim, którzy oddali swój głos na mnie oraz na kandydatów do Rady Miejskiej 

w Więcborku z Komitetu Wyborczego Wyborców Więcbork – Nasza Gmina. To dla mnie 

ogromne wyróżnienie, że mogę pracować na rzecz mieszkańców naszej gminy, trzecią 

kadencję. Jest to wyróżnienie, ale równocześnie zobowiązanie do realizacji założeń programu 

wyborczego, który został zaproponowany naszym mieszkańcom. 

Kampania wyborcza była czasem licznych spotkań, rozmów z mieszkańcami, była 

czasem wytężonej pracy. Bywały momenty, kiedy zmęczenie fizyczne przeplatało się ze 

zmęczeniem psychicznym. Zawsze wtedy wsparciem dla mnie była moja rodzina, której 

dziękuję za cierpliwość, wyrozumiałość, wsparcie i motywację do działania. 

Szanowni Radni, wielu z was rozpoczyna kolejną kadencję w Radzie Miejskiej. Dla 

czworo z was to pierwsza kadencja. W wyborach samorządowych startowaliście z różnych 

komitetów, dwóch partyjnych: PiS i Trzeciej Drogi oraz bezpartyjnego Komitetu Wyborczego 

Wyborców Więcbork – Nasza Gmina. Teraz życzę wam abyście wypełniając mandat radnego 

reprezentowali, nie linię polityczną partii, a zawsze interes mieszkańców. Niech w waszej 

działalności, najważniejszym i łączącym wszystkich elementem, będzie Gmina Więcbork i jej 

mieszkańcy. Dotychczasowe nasze doświadczenia pokazały, że to jest możliwe. Ufam, że 

obecna kadencja przejdzie do historii, jako czas merytorycznych dyskusji oraz dobrej 

współpracy Radnych z Burmistrzem. 

Szanowni Dyrektorzy, Kierownicy referatów, przed nami nowe zadania i oczekiwania, 

wyzwania związane z nową perspektywą finansową Unii Europejskiej, pojawiającymi się 

środkami z Krajowego Programu Odbudowy, zapowiadaną zmianą w sposobie finansowania 
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samorządów terytorialnych, zmianami w systemie prawnym. Liczę i oczekuję od Was 

kreatywności i zaangażowania. Jestem przekonany, że tak jak dotychczas wspólnie 

efektywnie realizować będziemy stawiane przed nami zadania. 

Słowa te kieruję również do pracowników Urzędu Miejskiego w Więcborku. Jesteśmy 

zgranym zespołem, w zdecydowanej większości, zespołem ludzi zaangażowanych  

w wykonywaną pracę. Wiem, że codziennym, sumiennym wypełnianiem obowiązków 

służbowych, wspólnie, każdy z Was przyczyniać się będzie do rozwoju naszej gminy, Gminy 

Więcbork.  

Szanowni Państwo! 

Przed nami kolejna, pięcioletnia kadencja, w czasie, której realizować będziemy 

program zaproponowany naszym mieszkańcom w czasie kampanii wyborczej. Program ten, 

to zbiór postulatów naszych mieszkańców. Podobnie jak dotychczas, jednym  

z priorytetowych zadań będzie dalsza, sukcesywna poprawa stanu dróg zarówno gminnych, 

powiatowych jak również wojewódzkich. Strategicznym zadaniem drogowym na lata 2024-

2029 jest budowa obwodnicy Więcborka. W tym celu niezbędna jest dalsza konstruktywna 

współpraca z Marszałkiem Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz Zarządem Dróg 

Wojewódzkich w Bydgoszczy. Wśród licznych inwestycji drogowych zarówno na terenach 

wiejskich, jak również miasta należy wymienić budowę infrastruktury dla rowerów, czyli 

ścieżek pieszo-rowerowych: Więcbork – „Gabi – Bis”, Więcbork – Runowo Krajeńskie oraz 

drogi rowerowej Runowo Krajeńskie – Borzyszkowo. Jeszcze w tym roku wymienimy 

wszystkie nieefektywne oprawy oświetlenia ulicznego z sodowych na ledowe, aby zmniejszyć 

zużycie energii elektrycznej oraz zwiększyć komfort i bezpieczeństwo użytkowników dróg. 

Równocześnie zmodernizujemy Stację Uzdatniania Wody w Więcborku, rozbudujemy sieć 

wodociągową, oraz kanalizacji sanitarnej z uwzględnieniem racjonalności wydatków do 

efektu ekologicznego. 

Pamiętać będziemy również o inwestycjach dot. organizacji czasu wolnego, rekreacji 

oraz aktywności fizycznej. Aby sprostać temu wyzwaniu zmodernizujemy i rozbudujemy salę 

gimnastyczną przy SP nr 2 w Więcborku, dokończymy budowę skate-parku, systematycznie 

modernizować będziemy kolejne place zabaw, przeprowadzimy dalszą modernizację 

budynków MGOK i MGBP w Więcborku. Ważnym elementem umożliwiającym integrację 

mieszkańców wsi są świetlice, dlatego realizować będziemy modernizację kolejnych świetlic. 

Rozbudujemy budynek Przedszkola w Więcborku, dzięki temu zwiększymy o 30 ilość miejsc 

w Klubie Dziecięcym, aby umożliwić rodzicom dzieci do lat trzech szybszy powrót do 

aktywności zawodowej. Dążyć będziemy do przekształcenia MGOPS w Centrum Usług 

Społecznych, dzięki czemu zwiększymy zakres świadczonych usług dla naszych 

mieszkańców. 

Szanowni Państwo, to tylko część zadań, które stawiamy sobie do realizacji w trakcie 

tej kadencji. Dołożymy wszelkich starań, aby inwestycje realizować przy udziale środków 

zewnętrznych, zarówno unijnych jak również krajowych. W moich działaniach deklaruję 

współpracę ze wszystkimi, którzy będą mogli i będą chcieli przyczynić się do rozwoju naszej 

gminy. Myślę tu m.in. o parlamentarzystach, wojewodzie, marszałku, staroście, radnych 

różnych szczebli samorządowych, organizacjach i stowarzyszeniach. Wspólne działanie 

przynosi znacznie lepsze efekty. Podejmowane przez nas inicjatywy i działania starać się 

będziemy realizować rozsądnie, efektywnie i konsekwentnie. Życzę nam wszystkim, abyśmy 

za pięć lat, mogli z dumą, poczuciem spełnienia i satysfakcją spojrzeć na miniony czas  

i zrealizowane działania i inwestycje. 

 

Po zakończeniu tej części obrad Burmistrz Więcborka p. Waldemar Kuszewski odebrał 

gratulacje od Radnych Rady Miejskiej w Więcborku, Dyrektorów Szkół Samorządowych, 

Dyrektorów i Kierowników Jednostek Gminnych. 
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Ad.4 Wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Więcborku. 

Zanim przystąpiono do procedur związanych z wyborem Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Więcborku wyłoniono skład Komisji Skrutacyjnej. Radna Senior poinformowała, że  

przyjmuje się, że skład tej Komisji jest trzy osobowy. Następnie poprosiła 

o zgłaszanie kandydatur. 

Radna Beata Kopta zgłosiła kandydaturę radnego Krzysztofa Sławka 

Rada Senior zapytała, czy radny wyraża zgodę na kandydowanie. 

Rady Krzysztof Sławek wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radny Andrzej Wenda zgłosił kandydaturę radnego Marka Kusia. 

Radny Marek Kuś wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radny Krzysztof Sławek zgłosił kandydaturę radnej Doroty Wnuk. 

Radna Dorota Wnuk wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Wobec braku innych zgłoszeń Radna Senior zamknęła listę kandydatek i kandydatów,  

i zarządziła głosowanie nad zaproponowanych powyżej składem Komisji Skrutacyjnej  

w osobach: 

• Krzysztof Sławek 

• Marek Kuś 

• Dorota Wnuk 

Głosowanie odbyło się z użyciem systemu elektronicznego. 

Za proponowanym składem głosowało - 15 radnych 

Przeciwnych - 0 radnych 

Wstrzymało się od głosu - 0 radnych 

 

Zestawienie głosowania imiennego stanowi Załącznik do Protokołu i dostępne jest na 

stronie BIP Gminy Więcbork (zakładka: sesje Rady Miejskiej w Więcborku kadencja 

2024-2029  

Radna Senior poprosiła wybranych radnych o zajęcie wyznaczonego miejsca w celu 

ukonstytuowania się. 

Komisja wyłoniła również spośród siebie Przewodniczącego w osobie p. Krzysztofa 

Sławka. 

W dalszej kolejności Radny Senior poprosił o zgłaszanie kandydatur na stanowisko 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Więcborku wyjaśniając jednocześnie, że zgodnie z § 22 

ust. 1 Uchwały Nr XLVII/354/18 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 25 września 2018 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Więcbork Rada na pierwszej sesji wybiera ze swego 

grona przewodniczącego i 2-ch wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów  

w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym /tj., co 



6 
 

najmniej 1 głos więcej od sumy pozostałych ważnie oddanych głosów, to znaczy – 

przeciwnych i wstrzymujących się./ 

Radna Natasza Ksobiak zgłosiła kandydaturę radnej Anny Łańskiej wskazując, iż  

dotychczasowa działalność radnej, jako Przewodniczącej Rady Miejskiej w Więcborku 

poprzedniej kadencji dowiodła, że jest osobą kompetentną i merytorycznie przygotowaną. 

Ponadto swoja osobą w sposób godny reprezentowała Radę Miejską na zewnątrz. 

Radna Senior zapytała, czy radna wyraża zgodę na kandydowanie. 

Radna wyraziła zgodę na kandydowanie 

Wobec braku innych zgłoszeń Radna Senior zamknęła listę kandydatów na 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Więcborku i ogłosiła 10-cio minutową przerwę  

w obradach w celu ukonstytuowania się komisji i przygotowania kart do głosowania. 

Po przerwie obrady wznowiono. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej p. Krzysztof Sławek poproszony został  

o przedstawienie zasad głosowania: 

1. Każdy radny otrzyma kartę do głosowania.  

2. W uprzednio karty wpisane zostaną imiona i nazwiska proponowanych przez radnych na 

sesji kandydatów, po wyrażeniu przez nich zgody na kandydowanie. 

3. Głosując należy zaznaczyć „X” kwadrat przy kandydacie, na którego oddaję głos 

4. Nie zaznaczenie żadnego kwadratu przy kandydacie oznacza głos wstrzymujący się. 

5. Zaznaczenie więcej niż jednego kwadratu oznacza głos nieważny. 

6. Każdy z radnych głosuje wrzucając swój głos do urny po uprzednim imiennym 

wywołaniu go przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej. 

Do powyższego nie zgłoszono uwag. 

Przystąpiono do procedur związanych z wyborem przewodniczącego RM. Komisja 

Skrutacyjna rozdała karty do głosowania. 

Radna Senior poprosiła Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o wyczytywanie z listy  

z imienia i nazwiska obecnych na sesji radnych, a wyczytanych radnych o podchodzenie  

i wrzucenie do urny karty do głosowania. 

Po odbytym głosowaniu Radna Senior ogłosiła piętnastominutową przerwę w obradach. 

Komisja Skrutacyjna podjęła pracę. 

Po przerwie obrady wznowiono. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał Protokół z przeprowadzonego głosowania – 

Protokół wraz za kartami do głosowania stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego 

Protokołu. 

Głosowało 15 radnych i oddano 15 ważnych głosów. 

Kandydatka – radna Anna Łańska uzyskała: 
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13 głosów „za” 

0 głosów przeciw” 

2 głosy „wstrzymujące się” 

Przewodniczącą Rady Miejskiej w Więcborku została radna Anna Łańska, uzyskując 

wymaganą bezwzględną liczbę głosów. 

W tym miejscu odczytana została uchwała w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Więcborku. 

Burmistrzowi Więcborka oraz dyrektorki szkół gminnych wręczyli kwiaty i pogratulowali 

objęcia stanowiska Przewodniczącej Rady Miejskiej w Więcborku przez radną Annę Łańską.  

Radna Senior p. Brygida Migawa złożyła gratulacje i poprosił wybraną na stanowisko 

Przewodniczącej Rady Miejskiej w Więcborku p. Annę Łańską o dalsze poprowadzenie 

obrad. 

Przewodnicząca RM podejmując funkcję powiedziała, że ten dzień jest dniem wyjątkowym, 

symbolizującym nowy początek, nowe możliwości i nowe wyzwania. Podziękowała za 

zaufanie, jakim obdarzyli ją radni powierzając jej funkcję Przewodniczącej Rady Miejskiej  

w Więcborku. Nominacja jest dla niej wielkim zaszczytem i jednocześnie wielką 

odpowiedzialnością. Podziękowała wszystkim radnym, również tym, którzy kandydowali do 

Rady Miejskiej w tych odbytych wyborach, a którym nie udało się wejść do jej składu, 

Burmistrzowi Więcborka, Jackowi, całej swojej rodzinie i wszystkim osobom, które 

wspierały Komitet KWW „Więcbork Nasza Gmina”. Po raz kolejny zaufało temu Komitetowi 

wielu mieszkańców gminy Więcbork. Zapewniła, że jako Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Więcborku, będzie oddana lokalnej społeczności, będzie dożyła do budowy 

zrównoważonego i sprawiedliwego miasta i gminy dla wszystkich mieszkańców.  Stwierdziła, 

że obowiązkiem radnego jest wsłuchiwanie się w potrzeby, reprezentowanie i działanie na 

rzecz dobra wszystkich mieszkańców gminnej społeczności. Zachęciła, zatem do współpracy, 

otwartej dyskusji i poszukiwania rozwiązań, które przyniosą korzyści miastu i gminie 

Więcbork. Wierzyła w potencjał tej wspólnoty, jej siłę i determinację. Razem można zdziałać 

wiele i uczynić gminę Więcbork jeszcze lepszym miejscem do życia, pracy i rozwoju. 

Kończąc podziękowała tym, którzy nie zagłosowali na nią i tym, którzy to uczynili. 

Podziękowała za zaufanie. 

Kontynuując Przewodnicząca RM przypomniała, że w dalszej kolejności Rada dokona 

wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Więcborku.  

Zgodnie z § 22 ust. 1 Uchwały Nr XLVII/354/18 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 25 

września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Więcbork Rada na pierwszej sesji 

wybiera ze swego grona przewodniczącego i 2-ch wiceprzewodniczących bezwzględną 

większością głosów w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu Rady w 

głosowaniu tajnym / tj.,  co najmniej 1 głos więcej od sumy pozostałych ważnie oddanych 

głosów, to znaczy – przeciwnych i wstrzymujących się./ W tym celu przeprowadzone zostaną 

dwa odrębne głosowania. Prosiła, zatem o zgłaszanie kandydatur do pierwszego głosowania. 
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• Radna Beata Kopta zgłosiła kandydaturę radnej Beaty Lidy. Kandydaturę 

umotywowała tym, że jej zdaniem Radna jest osobą bardzo zaangażowaną w to, co robi  

i zawsze bardzo aktywną i odpowiedzialną. Jej zaletą jest komunikatywność i otwartość 

na dialog. Radna dała się też poznać, jako osoba podejmująca działania w kierunku 

łączenia lokalnej społeczności. Jest osobą obiektywną i daleką od tworzenia podziałów. 

Przewodnicząca RM zapytała, czy radna wyraża zgodę na kandydowanie 

Kandydatka wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Przewodnicząca RM zamknęła listę kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  

w Więcborku /w głosowaniu I/, poprosiła też Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej  

o przystąpienie wraz z Komisją do procedur i ogłosiła pięciominutową minutową przerwę  

w obradach 

Po przerwie obrady wznowiono. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej powiedział, że w przypadku tego głosowania 

obowiązują zasady analogiczne do przedstawionych w głosowaniu na przewodniczącego 

Rady Miejskiej, przypomniał je radnym, a następnie rozdano karty do głosowania. 

 

Przewodnicząca RM poprosiła Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o wyczytywanie  

z listy z imienia i nazwiska obecnych na sesji radnych, a wyczytanych radnych  

o podchodzenie i wrzucenie do urny karty do głosowania. 

 

Po odbytym głosowaniu Przewodnicząca RM ogłosiła pięciominutową przerwę w obradach. 

Komisja Skrutacyjna podjęła pracę. 

 

Po przerwie obrady wznowiono. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał Protokół z przeprowadzonego głosowania – 

Protokół wraz za kartami do głosowania stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego 

Protokołu. 

 

Głosowało 15 radnych i oddano 15 ważnych głosów. 

15 głosów „za” 

0 głosów przeciw” 

0 głosów „wstrzymujących się” 

Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej w Więcborku została radna Beata Lida, uzyskując 

wymaganą bezwzględną liczbę głosów. 

Wiceprzewodnicząca RM p. Beata Lida zabierając głos, podziękowała za powierzenie jej 

funkcji i obdarzenie jej tak wielkim zaufaniem, szczególnie przez nowych radnych. 

Zobowiązała się wypełniać wszystkie swoje obowiązki wynikające z piastowanego 

stanowiska oraz wspierać Przewodniczącą RM w tych chwilach, kiedy będzie tego 

potrzebowała. 
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Przewodnicząca RM poprosiła o zgłaszanie kandydatur na kolejnego 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Więcborku. 

• Radna Beata Lida zgłosiła kandydaturę radnej Beaty Kopty. Przedstawiając 

kandydaturę radna wskazała, że radna Kopta w kadencji 2018-2024 pełniła funkcję 

Przewodniczącej Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych. Przez ten okres 

wykazywała się sumiennością i zrozumieniem swoich obowiązków. Była aktywna  

i zaangażowana w prace Rady Miejskiej uczestnicząc w posiedzeniach i innych 

działaniach związanych z samorządem. Utrzymywała bliski kontakt z mieszkańcami, co 

pozwoliło jej lepiej zrozumieć ich potrzeby i reprezentować ich interesy. Radna 

efektywnie współpracowała z innymi radnymi, co jest kluczowe dla sprawnego 

funkcjonowania Rady Miejskiej. Przedkładając tę kandydaturę radna Lida wyraziła 

przekonanie, że będzie ona angażowała się w prace organu stanowiącego i działać na 

rzecz miasta i gminy Więcbork. 

 

Przewodnicząca RM zapytała, czy radna wyraża zgodę na kandydowanie 

Kandydatka wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Przewodnicząca RM zamknęła listę kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  

w Więcborku /w głosowaniu II/, poprosiła też Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej  

o przystąpienie wraz z Komisją do procedur i ogłosiła pięciominutową minutową przerwę  

w obradach 

 Po przerwie obrady wznowiono. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej powiedział, że w przypadku tego głosowania 

obowiązują zasady analogiczne do przedstawionych w głosowaniu na przewodniczącego 

Rady Miejskiej, przypomniał je radnym, a następnie rozdano karty do głosowania. 

 

Przewodnicząca RM poprosiła Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o wyczytywanie  

z listy z imienia i nazwiska obecnych na sesji radnych, a wyczytanych radnych  

o podchodzenie i wrzucenie do urny karty do głosowania. 

 Po odbytym głosowaniu Przewodnicząca RM ogłosiła pięciominutową przerwę  

w obradach. Komisja Skrutacyjna podjęła pracę. 

 

Po przerwie obrady wznowiono. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał Protokół z przeprowadzonego głosowania – 

Protokół wraz za kartami do głosowania stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego 

Protokołu. 

Głosowało radnych i oddano 15 ważnych głosów. 

15 głosów „za” 

0 głosów przeciw” 

0 głosów „wstrzymujących się” 
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Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej w Więcborku została radna Beata Kopta, 

uzyskując wymaganą bezwzględną liczbę głosów. 

Radna Beata Kopta powiedziała, że dziękuje wszystkim za okazane zaufanie i podobnie, jak 

p. Beata Lida deklarowała, że dołoży wszelkich starań, aby to stanowisko piastować godnie. 

Jest to dla niej nowe wyzwanie. Kończąc dodała, że dokonane wybory świadczą, że „kobiety 

górą!”. Podziękowała wszystkim panom za głosowanie. 

Przewodnicząca RM odczytała uchwałę Rady Miejskiej w Więcborku w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Więcborku. Po czym pogratulowała wybranym  

i zaprosiła Wiceprzewodniczące, aby wspólnie z nią zasiadły przy stole prezydialnym. 

Następnie Przewodnicząca RM oddała głos Burmistrzowi Więcborka p. Waldemarowi 

Kuszewskiemu. 

Burmistrz Więcborka raz jeszcze pogratulował Przewodniczącej Rady Miejskiej  

w Więcborku p. Annie Łańskiej wyboru i objęcia funkcji. Wyraził przekonanie, że ten wybór 

jest gwarantem sprawnie prowadzonych sesji i prac Rady Miejskiej. Życzył Przewodniczącej 

RM i sobie, dalszej owocnej współpracy, charakteryzującej się tak, jak dotychczas, pełnym 

profesjonalizmem. Natomiast Radnym: p. Beacie Lidzie i p. Beacie Kopcie pogratulował, 

tego wielkiego mandatu zaufania, jakim zostały obdarzone przez wyborców, a dziś również 

od radnych Rady Miejskiej w Więcborku. Jego zdaniem skład Prezydium Rady będzie 

stanowić wspaniałe trio, które będzie się wzajemnie uzupełniało. 

W tym miejscu Przewodnicząca RM złożyła wniosek formalny o rozszerzenie porządku 

obrad, o podjęcie uchwał niezbędnych do rozpoczęcia prac przez poszczególne Komisje 

Rady Miejskiej. Podała też, że zmiana zostanie wprowadzona, jeżeli w głosowaniu 

jawnym, opowie się za nią bezwzględna większość ustawowego składu radny, tj., co 

najmniej 8 radnych 

Zmiany dotyczyły wprowadzenia do porządku obrad sesji następujących punktów: 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków  

i Petycji. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

10. Podjecie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Więcborku  

i określenia przedmiotu ich działania. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej 

w Więcborku. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia składów osobowych komisji stałych Rady 

Miejskiej w Więcborku. 

14. Sprawy organizacyjne. 
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15. Zakończenie sesji. 

Powyższe poddano pod głosowanie. 

Głosowanie odbyło się przy użyciu systemu elektronicznego  

Na sali 15 radnych. 

15 głosów „za” 

0 głosów przeciw” 

0 głosów „wstrzymujący się” 

Zestawienie głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego Protokołu  

i dostępne jest na stronie BIP Gminy Więcbork (zakładka: sesje Rady Miejskiej  

w Więcborku kadencja 2024-2029  

16. Ad. 5 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Przewodnicząca RM wyjaśniła, że § 79 Statutu Gminy Więcbork przewiduje, że wybór 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej dokonywany jest przez Radę. Komisja Rewizyjna jest 

Komisją obligatoryjną, głosowanie kandydatur jest jawne, a o wyniku decyduje zwykła 

większość głosów tj. w tym przypadku kandydat musi uzyskać więcej głosów za niż przeciw, 

głosy wstrzymujące nie są wliczane do wyniku. Osoby zgłoszone muszą wyrazić zgodę na 

kandydowanie, więc w każdym przypadku zadane zostanie pytanie, czy radny wyraża takową 

zgodę. 

Przewodnicząca RM poprosiła o zgłaszanie kandydatur. 

• Radny Jacek Kabattek zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Wendy. Podał, że 

radny jest osobą z dużym doświadczeniem pracy w Radzie Miejskiej, jest ponadto osobą 

bezkompromisową, czego świadectwem są składane przez niego interpelacje. Zdaniem 

radnego jest to najlepsza kandydatura na ww. stanowisko. 

Radny wyraził zgodę na kandydowanie 

Więcej kandydatur nie głoszono. Przewodnicząca RM zamknęła listę i przystąpiono do 

głosowania. 

Głosowanie odbyło się przy użyciu systemu elektronicznego. 

 

Na sali 15 radnych  

15 głosów „za” 

0 głosów przeciw” 

0 głosów „wstrzymujący się” 
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Zestawienie głosowania imiennego stanowi do niniejszego Protokołu i dostępne jest na 

stronie BIP Gminy Więcbork (zakładka: sesje Rady Miejskiej w Więcborku kadencja 

2024-2029).  

Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej RM w Więcborku został radny Andrzej Wenda. 

Ad. 6 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Przewodnicząca RM wyjaśniła, że § 79 Statutu Gminy Więcbork przewiduje, że również 

wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej dokonywany jest przez Radę  

w głosowaniu jawnym. Zatem głosowanie to odbędzie się analogicznie do poprzedniego 

Przewodnicząca RM poprosiła o zgłaszanie kandydatur. 

• Radny Andrzej Wenda zgłosił kandydaturę radnej Doroty Wnuk. Radny wskazał, że 

kandydatka jest radną poprzedniej kadencji Rady Miejskiej w Więcborku. Cechuje ją 

aktywność i konsekwencja w działaniu. Radny był przekonany, co do jej uczciwości  

i bezstronności w działaniach Komisji Rewizyjnej. 

Radna wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Więcej kandydatur nie głoszono. Przewodnicząca RM zamknęła listę i przystąpiono do 

głosowania. 

Głosowanie odbyło się przy użyciu systemu elektronicznego. 

Na sali 15 radnych  

15 głosów „za” 

0 głosów przeciw” 

0 głosów „wstrzymujący się” 

Zestawienie głosowania imiennego stanowi do niniejszego Protokołu i dostępne jest na 

stronie BIP Gminy Więcbork (zakładka: sesje Rady Miejskiej w Więcborku kadencja 

2024-2029).  

. 

Ad. 7 Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

Przewodnicząca RM przypomniała, że obligatoryjny skład Komisji Rewizyjnej wynosi pięć 

osób, zatem Rada w tym momencie dokona wyboru 3 pozostałych członków 

pięcioosobowego składu Komisji. 

Przewodnicząca RM poprosiła o zgłaszanie kandydatur 

• Radna Beata Kopta zgłosiła kandydaturę radnej Sylwii Świerczewskiej-Łaznowskiej. 

Radna jest osobą otwartą, chętną do dialogu, konsekwentną i zaangażowaną w działania 

mające na celu podnoszenie jakości życia mieszkańców  
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Radna wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

• Radna Beata Lida zgłosiła kandydaturę radnego Jana Antczaka. Radny jest osobą 

aktywną, co pokazały poprzednie kadencje Rady Miejskiej w Więcborku. Była 

przekonana, że ta kandydatura jest odpowiednia do podjęcia pracy w przedmiotowej 

Komisji Rady. 

Radny wyraziła zgodę na kandydowanie. 

• Przewodnicząca RM zgłosiła kandydaturę radnego Jacka Kabattka. Radny przez 

dwie poprzednie kadencje pełnił funkcję Przewodniczącego tej Komisji, zatem swoja 

wiedzą i zdobytym w tym czasie doświadczeniem, będzie dobrym głosem doradczym dla 

Przewodniczącego Komisji p. Andrzeja Wendy.  

Radna wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Więcej kandydatur nie głoszono. Przewodnicząca RM zamknęła listę i przystąpiono do 

głosowania pełnego składu Komisji, uwzględniającego wcześniej wyłonionych: 

Przewodniczącego Komisji i Zastępcę Przewodniczącego Komisji (skład przed głosowaniem 

został odczytany). 

Głosowanie odbyło się przy użyciu systemu elektronicznego. 

Na sali 15 radnych  

15 głosów „za” 

0 głosów przeciw” 

0 głosów „wstrzymujący się” 

Zestawienie głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego Protokołu  

i dostępne jest na stronie BIP Gminy Więcbork (zakładka: sesje Rady Miejskiej  

w Więcborku kadencja 2024-2029).  

Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków  

i Petycji. 

Przewodnicząca RM dokonała wprowadzenia mówiąc, że zgodnie z kolejnym punktem 

porządku obrad nastąpi wybór Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji RM. W 

tym przypadku obowiązują zasady analogiczne, jak przy wyborze Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej.  

Przewodnicząca RM poprosiła o zgłaszanie kandydatur 

• Radna Beata Kopta zgłosiła kandydaturę radnej Nataszy Ksobiak. Radna wskazała, 

że kandydatka w poprzedniej kadencji piastowała funkcję Przewodniczącej tej Komisji  

i dowiodła, że wybór ten był trafny. Ponadto, radna Natasza Ksobiak jest osoba 

odpowiedzialna, empatyczną, aktywną, odporną na stres i w pełni wykorzystuje swoje 

możliwości i wiedzę dla dobra gminy i jej mieszkańców. 

Radna wyraziła zgodę na kandydowanie. 
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Więcej kandydatur nie głoszono. Przewodnicząca RM zamknęła listę i przystąpiono do 

głosowania. 

Głosowanie odbyło się przy użyciu systemu elektronicznego. 

Na sali 15 radnych  

15 głosów „za” 

0 głosów przeciw” 

0 głosów „wstrzymujący się” 

Zestawienie głosowania imiennego stanowi Załącznik do niniejszego Protokołu  

i dostępne jest na stronie BIP Gminy Więcbork. 

Przewodnicząca RM pogratulowała radnej i odczytała uchwałę Rady Miejskiej  

w przedmiotowej sprawie (zakładka: sesje Rady Miejskiej w Więcborku kadencja 2024-

2029).  

Ad. 9 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

Przewodnicząca RM poprosiła o zgłaszanie kandydatur 

• Radna Natasza Ksobiak zgłosiła kandydaturę radnej Brygidy Migawa. Radna jest 

osobą sumiennie realizujące powierzone jej zadania. Dała się poznać, jako osoba 

obiektywna i bezstronna. 

Radna wyraziła zgodę na kandydowanie 

Więcej kandydatur nie głoszono. Przewodnicząca RM zamknęła listę i przystąpiono do 

głosowania. 

Głosowanie odbyło się przy użyciu systemu elektronicznego. 

Na sali 15 radnych  

15 głosów „za” 

0 głosów przeciw” 

0 głosów „wstrzymujący się” 

Zestawienie głosowania imiennego stanowi Załącznik do niniejszego Protokołu  

i dostępne jest na stronie BIP Gminy Więcbork. 

Ad. 10 Podjecie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji. 

Przewodnicząca RM podał, że w tym przypadku, Rada dokona również wyboru trzech 

radnych, którzy uzupełnią obligatoryjny pięcioosobowy skład przedmiotowej Komisji Rady 

Miejskiej. Głosowanie to odbywa się jawnie.  
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Przewodnicząca RM poprosiła o zgłaszanie kandydatur 

• Radny Mateusz Łański zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa Sławka. 

Rady wyraził zgodę na kandydowanie. 

• Przewodnicząca RM zgłosiła kandydaturę radnego Marka Kusia. 

Rady wyraził zgodę na kandydowanie. 

• Radna Beata Lida zgłosiła kandydaturę radną Iwonę Bonecką. Radna wykazała się 

duża kompetencją w poprzedniej kadencji Rady Miejskiej w Więcborku. Uważała, że jej 

uczciwość i obiektywizm bardzo dobrze wpłynie na pracę tej Komisji.  

Radna wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Więcej kandydatur nie głoszono. Przewodnicząca RM zamknęła listę i przystąpiono do 

głosowania pełnego składu Komisji, uwzględniającego wcześniej wyłonionych: 

Przewodniczącą Komisji i Zastępcę Przewodniczącej Komisji (skład przed głosowaniem 

został odczytany). 

Głosowanie odbyło się przy użyciu systemu elektronicznego. 

Na sali 15 radnych  

15 głosów „za” 

0 głosów przeciw” 

0 głosów „wstrzymujący się” 

Zestawienie głosowania imiennego stanowi Załącznik do niniejszego Protokołu  

i dostępne jest na stronie BIP Gminy Więcbork. 

Ad. 11 Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Więcborku  

i określenia przedmiotu ich działania. 

Przewodnicząca RM przypomniała, że projekt przedmiotowej uchwały radni otrzymali. 

Załącznikiem do wykazu Komisji jest przedmiotowy zakres ich działania. Celem wywołania 

tej uchwały jest ścisłe określenie zagadnień, którymi dana Komisja będzie się zajmowała tj. 

sprawami związanymi z ich specyfiką. Zasadnym dla sprawnej działalności Rady i Komisji 

wydaje się, aby zagadnienia rozpatrywane na posiedzeniach Komisji, dotyczyły działów 

konkretnie im przypisanych.  

Przewodnicząca wskazała również, że Komisja Rewizyjna RM oraz Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji są komisjami obligatoryjnymi, natomiast pozostałe proponowane komisje 

to: 

1. Komisja Budżetu i Finansów. 

2. Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Infrastruktury Gminnej i Porządku Publicznego  

3. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych. 

oraz Komisja doraźna – Statutowa. 
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Uwag nie wniesiono. 

Przewodnicząca RM zarządziła głosowanie. 

Głosowanie odbyło się przy użyciu systemu elektronicznego. 

Na sali 15 radnych  

15 głosów „za” 

0 głosów przeciw” 

0 głosów „wstrzymujący się” 

Zestawienie głosowania imiennego stanowi do niniejszego Protokołu i dostępne jest na 

stronie BIP Gminy Więcbork. 

Przewodnicząca RM ogłosiła dziesięciominutową przerwę w obradach prosząc radnych  

o wpisanie się do składów Komisji stałych RM, w których chcieliby podjąć pracę. 

Po przerwie obrady wznowiono. 

Ad. 12 Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia składów osobowych komisji stałych Rady 

Miejskiej w Więcborku. 

Przewodnicząca RM odczytała składy osobowe poszczególnych Komisji wg deklaracji 

złożonej przez poszczególnych radnych. 

Do powyższego nie wniesiono uwag ani propozycji zmian, więc przystąpiono do głosowania. 

Głosowanie odbyło się przy użyciu systemu elektronicznego. 

Na sali 15 radnych  

15 głosów „za” 

0 głosów przeciw” 

0 głosów „wstrzymujący się” 

Zestawienie głosowania imiennego stanowi Załącznik do niniejszego Protokołu  

i dostępne jest na stronie BIP Gminy Więcbork. 

 

Ad.13 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczących stałych Komisji Rady 

Miejskiej w Więcborku. 

Przewodnicząca RM wyjaśniła, że wyboru Przewodniczących poszczególnych Komisji 

dokonujemy w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów. Kandydat musi wyrazić 

zgodę na kandydowanie 

Wybór Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów 

Przewodnicząca RM poprosiła o zgłaszanie kandydatur 
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• Przewodnicząca RM zgłosiła kandydaturę radnego Krzysztofa Sławka. Kandydat jest 

magistrem Ekonomii, ukończył Wyższą Szkołę Gospodarki w Bydgoszczy, licencjat  

o specjalności „Gospodarka i Administracja”, magisterium ze specjalności „Finanse  

i Inwestycje”. Od 2015 r. radny zatrudniony jest w Banku Spółdzielczym w Więcborku,  

a obecnie pełni funkcję Dyrektora I Oddziału w Sępólnie Krajeńskim. 

Radny Wyraził zgodę na kandydowanie 

Więcej kandydatur nie głoszono. Przewodnicząca RM zamknęła listę. 

Wybór Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Infrastruktury Gminnej i 

Porządku Publicznego 

Przewodnicząca RM poprosiła o zgłaszanie kandydatur 

• Radny Andrzej Wenda zgłosił kandydaturę radnego Jacka Kabattka, jako rolnik zna 

kwestie dotyczącego tego zakresu, jest absolwentem Akademii Techniczno-Rolniczej  

w Bydgoszczy. Kandydat, zdaniem zgłaszającego, jest konsekwentny w działaniu  

i doskonale sprawdzi się, jako Przewodniczący ww. Komisji  

Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

Więcej kandydatur nie głoszono. Przewodnicząca RM zamknęła listę. 

Zestawienie głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 12 do Protokołu i dostępne jest 

na stronie BIP Gminy Więcbork. 

Wybór Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

Przewodnicząca RM poprosiła o zgłaszanie kandydatur 

• Radna Sylwia Świerczewska-Łaznowska zgłosiła kandydaturę radnej Iwony 

Boneckiej. Radna posiada ogromne doświadczenie zwiane z dziedziną oświaty i kultury. 

Wybrana została radną na kolejną kadencję, a swoje dotychczasowe obowiązki, jako 

radnej, pełniła z wielkim zaangażowaniem na rzecz mieszkańców gminy Więcbork, co 

umacnia w przekonaniu, że obowiązki Przewodniczącej przedmiotowej Komisji, będzie 

pełniła również wielkim oddaniem i w pełni merytorycznie.  

Radna wyraziła zgodę na kandydowanie 

Więcej kandydatur nie głoszono. Przewodnicząca RM zamknęła listę. 

Wybór Przewodniczącego Komisji doraźnej – Statutowej 

Przewodnicząca RM poprosiła o zgłaszanie kandydatur 

• Radny Mateusz Łański zgłosił kandydaturę radnego Jana Antczak. Radny pełnił 

funkcję Przewodniczącego Komisji Statutowej w poprzedniej kadencji i ma 

doświadczenie w prowadzeniu jej spraw. 

Radny wyraził zgodę na kandydowanie 

Więcej kandydatur nie głoszono. Przewodnicząca RM zamknęła listę.  
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Z uwagi na fakt, że do każdej z komisji na funkcję przewodniczącego zgłoszony został tylko 

jeden kandydat. Odbyło się jedno głosowanie po odczytaniu przez Przewodniczącą treści 

uchwały wraz z określeniem imiennym funkcji przewodniczącego danej komisji. 

Głosowanie odbyło się przy użyciu systemu elektronicznego  

Na sali 15 radnych  

15 głosów „za” 

0 głosów przeciw” 

0 głosów „wstrzymujący się” 

Przewodnicząca RM pogratulowała radnym 

Zestawienie głosowania imiennego stanowi Załącznik do niniejszego Protokołu  

i dostępne jest na stronie BIP Gminy Więcbork. 

 

Ad. 14 Sprawy organizacyjne. 

W końcowej części obrad Przewodnicząca RM przekazała radnym informację dotyczące 

konieczności złożenia oświadczenia majątkowego w terminie 30 dni od daty złożenia 

ślubowania oraz informację o terminie kolejnej sesji zaplanowanej na dzień 29 maja 2024 r.  

 

Tym akcentem obrady zakończono. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej słowami „zamykam obrady I sesji Rady Miejskiej  

w Więcborku” zamknęła obrady. 

Prot. I. Mrozek 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                w Więcborku 

 

                                                                /-/    Anna Łańska 

  

 

 


